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Konu : Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı"na Davet

DAĞITIM YERLERİNE

Sayın Rektörüm,

Sağlık sektörünün son yıllarda yaşanan olağanüstü durumların etkisiyle hızlanan büyük değişim ve dönüşüm

sürecinde ülke olarak Sağlık Sanayimizin Geleceği ile ilgili yeni yaklaşımlar geliştirmeye ihtiyacımızın olduğu

açıkça ortaya çıkmıştır. Bu bakış açısı ile 11-12 Ekim 2024 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin ev

sahipliğinde, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Kırşehir Ahi Evran

Üniversitesi'nin öncülüğünde ve sağlık alanında çalışmalar yürüten sivil toplum kuruluşlarımızın katkıları ile Gebze

Osman Hamdi Bey Kültür Merkezi ve Kocaeli Belediyesi Balyanoz Tesilerinde "Sağlık Sanayimizin Geleceği"

başlıklı Çalıştayda bir araya gelmeyi ve atılması gereken adımları tüm taraflar ve alan uzmanları ile konuşup

raporlaştırmayı arzu ediyoruz. 11 Ekim Cuma günü öğleden sonra iki oturumdan oluşan panel ve 12 Ekim

Cumartesi tüm gün 8 (sekiz) ayrı masa başlığında çalıştay programı icra edilecek olup, çalıştay ile ilgili detay

bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

Sayın Rektörüm, öncelikle Üniversitenizin desteğini talep ettiğimiz "Sağlık Sanayimizin Geleceği

Çalıştayı"nın akademik personelinize duyurulmasını ve ekte verilen excel formunda bulunan konu başlıklarında

çalışmaları ve/veya uzmanlığı bulunan öğretim elemanı isim önerilerinizi ve iletişim bilgilerini

info@sagliksanayigelecegi.org adresi üzerinden iletmenizi istiyoruz. Bu adres üzerinden ileteceğiniz önerileriniz

bilimsel komitemiz tarafından değerlendirilecek ve kendileri ile iletişime geçilecektir.

İlgi ve destekleriniz için teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Mustafa Kasım KARAHOCAGİL
Rektör

Ek:
1- Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı Katılımcı Öneri Formu
2- Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı Kitapçık
3- Broşür
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Dağıtım:
Tüm Üniversiteler
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